in Oppianum coniebantur; Cluent 54. quod (Pericles) tantam pecuniam in praecaria illa propriae coniecerit; of II 60. conieci id (prooemium) in eum librum, quem tibi misi; A XVI 6. 4. male coniecta maleque interpretata (signa); div I 118. numquid oporet nisi tres sortes conici, unam educiri? Ver II 127. omnia tela totius accusationis in Oppianum coniebantur; Cluent 50. cuius causa verba haec in interdictum coniecta sunt; Caecin 63.

coniectio. Wersen, Deutung: I. (Chrysippus) somniorum coniectioem definit hoc modo; div II 130. — II. coniectioe telorum magnas copias pulsas esse; Caecin 43.

coniector. Deuter, Gusleger, Troumbeuter, Wahrfager: I. coniectores ex quadam convenientia et coniunctione naturae, quid cuique rei conveniat, intellegunt; div II 124. — II. 1. ut haruspices, augures, haroli, vates, coniectores nobis essent colendi; nat I 55. non (habeo nanci) Isiacos coniectores; div I 132. — 2. defert ad coniectorem quidam somniasses se . . . ; div II 134. negros a coniectore somniorum potius quam a medico petere medicinam; div II 123. — III. responsa coniectorum; part or 6. — IV. eius somnii a coniectoribus quae sit interpretatio facta, videamus; div I 45.

coniectura. Vermutung, Deutung, Wahrsagung: I. coniecturam divinationem esse; inv II 133. ut in causis judicialibus alia coniectura est accusatoria, alia defensoris et tamen utriusque credibilis; div II 130. te caute ab iis coniecturis, quae haberent artem atque prudentiam, abducere divinationem; div II 13. — II. 1. omnis ex causa, ex persona, ex facto ipso coniectura capienda est; inv II 18. coniectura omnis, in qua nititur divinatio, ingenios hominum in multis aut diversas aut etiam contrarias partes asepe diducitur; div II 55. redeunt ad coniecturam eamque in quattuor genera dispergunt; de or III 114. quorum tu ex aetate coniecturam facere potes, quid tam fecerint; Rabir 31. ut Antonius coniectura movenda incredibilem vim habebat; Brn 144. in veri similibus et in propriis rerum notis (coniectura) posita tota est; part or 34. omnis iisdem ex locis coniectura sumenda est; inv II 47. — 2. ea vestris ingenios coniecturam committo; Sex Rose 123. — 3. quae (artes) ipsa fatentur coniectura se plus uti quam scientia; Ac II 107. — 4. abduco: s. I. habet nitor in: s. II. 1. diduco. quae (rationes) ex coniectura pendent; Ac II 116. quae posita sunt in coniectura; ep I 5, b. 1. redeo ad: s. 1. dispertio. haec causa ab argumentis, a coniectura ad testes tota traducta est; Cael 66. — III. ad coniecturam maxime apta, quae ex causis, quae ex effectis, quae ex coniunctis sumi possunt; Top 87. — IV. coniectura ratio in quattuor partes distributa est; Top 82. — V. interdum coniectura possit propius accedere; ep VI 4, 1. in quo quae vestra defensio futura sit, coniectura adsequi non quo; Ver II 165. quantum coniectura auguratur; A II 9, 1. quae (causae) coniectura continentur; part or 107. tantum modo coniectura ducor ad suspicandum; Brn 66. neque levi coniectura res penditur; Sex Rose 62. id cum coniectura probabile est, tum quibusdam etiam vestigiis indicatur; Tusc IV 2. (Gnaeum) transisse iam putabat (Postumus) coniectura tempestatum ac dierum; A IX 8, 2. quid in re sit, coniectura queritur; de or III 113. cum res non coniectura, sed oculi ac manibus teneretur; Cluent 20.

conjecturalis. auf Vermutung beruhend: conjecturalis causa non potest simul ex eadem parte eodem in genere et conjecturalis esse et definitive; inv I 14. cum facti controversia est, quoniam coniecturis causa firmatur, constitutio conjecturalis appellatur; inv I 10. s. constitutio, II, 2. IV, 1. exponemus locos, quorum pars aliqua

in omnem coniecturalem incudit controversiam; inv II 16. omne genus coniecturale in hoc fere genere ponebas; div II 26. in qua argumentatione statua coniecturalis existit; Top 93.

coniectura. Wurf, Richtung: I. oculorum coniectum praebuerunt; Planc 21. — II. Quinti fratris domus fracta coniectu lapidum ex area nostra; A IV 3, 2.

conitor. streben, sich anstrengen: I. quae (ratio) conixa per se et progressa longius fit perfecta virtus; Tusc II 47. — II. (parvi) conituntur, sese ut erigant; fin V 142.

coniveo, sich schließen, die Augen schließen, Nachsicht haben: neque est quiesquam, qui eadem conivens officiat; de or III 221. quibusdam etiam in rebus coniveo; Phil I 18. cur te dnobus contuear oculis et non altero coniveo; nat III 8. coniventes illos oculos abavi tui; har resp 38. quibus (blandimentis) sopita virtus coniveret interdum; Cael 41.

coniugatio. Verbindung: haec verborum coniugatio ovulvia dicitur; Top 12. est primus locus ex coniugatione, quam ovulvia vocant; Top 38.

coniugium. Ehe: I. coniugia virorum et uxorum natura coniuncta esse; fin IV 17. — 2. prima societas in ipso coniugio est; of I 54.

coniugeo, verbinden: est ea iucundissima amicitia, quam similitudo morum coniugavit || [est .. coniugavit] ||; of I 58. coniugata (argumenta) dicuntur, quae sunt ex verbis generis eiusdem; Top 12. quia coningata || iugata || verba essent „pluvia“ et „pluendo“; Top 38.

coniuncte verbunden, in Verbindung, hypothetisch, vertrat: mihi videtur coniuncte a genere de materia ac partibus; inv I 9. mihi coniuncte est visus de utraque re dicere; de or II 368. si simpliciter dictum sit . . . , si coniuncte sit elatum; de or II 158. si quando risus coniuncte re verboque moveatur; de or II 248. quibuscum privatus coniunctissime vixerat; de or III 11. A. Caecina vivebat mecum coniunctissime; ep VI 9, 1. ut nonullo cum homine coniunctus viverem; ep VI 9, 1.

coniunctio. Vereinigung, Verbindung, Begegnungsverbindung, Säpperbindung, Zusammenfassung: I. accesserunt etiam coniunctiones necessariorum tuorum; ep III 4, 2. sanguinis coniunctio et benivolentia devincti homines et caritate; of I 54. quae est continuatio coniunctioque naturae, quam vocant ovulvia? div II 142. haec quoque coniunctio est ex repugnantibus: „et est Fabius, et in mari Fabius morietur“; fat 12. nobis hauc coniunctionem voluntati fore; ep I 7, 11. quam suavis esset inter nos et quanta coniunctio; ep XIII 26. I. quod illa ordinum coniunctio ad salutem rei publicae pertinebat; of III 88. — II. 1. ego citius cum eo veterem coniunctionem diremissem quam novam conciliasse; ep III 10. 5. cum demptis coniunctionibus dissolute plura dicuntur; orat 135. dirimo: s. concilio. quodsi exemeris ex rerum natura benivolentiae coniunctionem; Lael 23. quornam nemo est, quin mecum habeat aliquam coniunctionem gratiae: Phil VIII 20. ut societas hominum coniunctioque servetur; of I 17. — 2. ut se coniunctione criminum liberarent; Ver I 97. multorum officiorum coniunctiones me privatum videbam; Brn 1. — 3. nihil praetermissi, quin Pompeium a Caesaris coniunctione avocarem; Phil II 23. dixi de coniunctione eorum (verborum); de or III 199. quae de coniunctione generis humani dicuntur; fin IV 19. videtis et „versutiloquas“ et „expectorat“ ex coniunctione facta esse verba, non nata; de or III 154. — III. me Cn. Pompeius semper sua coniunctione dignissimum indicavit; Piso 76. — IV. si Chaldaeis ita loquuntur, ut negationes infinitarum coniunctionum potius quam infinita conexa ponant; fat 15. — V. 1. nostra municipia coniunctione etiam vicinitatis vehementer

moventur; Planc 21. — 2. in omnibus novis coniunctionibus interest, qualis primus aditus sit; ep XIII 10, 4. a te maximo opere pro nostra summa coniunctione peto, ut . . . ; ep III 2. 1.

coniungo, coniunctus, verbinden, vereinigen, anschließen, vertheideln: I. ad fugam horatur terpitudo coniungendi cum tyranno; A VII 20, 2. — II. horum aetati prope coniunctus L. Gellius; Bru 174. coniunctus Sulpicii aetati P. Antistitii fuit; Bru 228. quaero, qui possit eos, quos criminis coniungia, testimonio dilungere; Vatin 41. Segestani non solum perpetua societate atque amicitia, varum etiam cognatione se cum populo Romano coniunctos esse arbitrantur; Ver IV 72. quos coniunctos summa benevolentia plurimisque officiis amisiisti; ep VI 22, 2. cui me studia coninxerant; ep XV 11, 2. s. alqd; ep XIII 76, 1. ex coniunctis sic argumenta ducuntur; de or II 187. quae sunt ei cum conlega coniuncta atque communia; Seat 29. quae coniunctionia rebus tuis sunt; ep I 8, 5. ut nihil possit esse coniunctus, quam nos inter nos sumus; ep XIII 76, 1. difficile est ea, quae commodis, utilitate et prope natura diversa sunt, voluntate coniungere; Q fr I 1, 86. iustitia et huic coniuncta beneficentia; of I 20. simplex (causa) est, quae absolutam in se continet unam questionem. coniuncta ex pluribus questionibus, in qua plura queruntur; inv I 17. ex coniunctissima atque amicissima civitate; Balb 47. coniugia virorum et uxorum natura coniuncta esse; fin IV 17. quod (crimes) sit a lege sciunctum, cum vestra severitate coniunctum; Cael 72. inter se (case deo) quasi civili conciliatione et societate coniunctos; nat II 78. habitare laxe voluit duasque nobiles domos coniungere; dom 115. eam epistulam cum hac epistula coniunxi; ep VII 30, 3. exercitus, qui coniunctus est ex duabus; Phil XII 8. quae (ratio, oratio) homines coniungit naturali quadam societate; of I 50. hominis omnibus tecum studiis officiisque coniunctissimi; ep XIII 66, 1. cui (pietati) coniuncta iustitia est reliquaque virtutes; nat II 153. ea summa miseria est summo dedecore coniuncta; Phil III 35. erant (nuptiae) non matrimonii dignitate, sed sceleris societate coniunctas; Cluent 35. cum hoc subito pacem velle coniungi; Phil VII 9. ut publicanos cum Gracis gratia atque auctoritate coniungas; Q fr I 1, 35. ne ratibus coniunctis fratre fugitiivi ad Messanam transire possent; Ver V 5. ne populo necesse sit in coniunctis rebus compluribus id, quod nolit, accipere; dom 53. sacra cum pecunia pontificum auctoritate, nulla lege coniuncta sunt; leg II 62. qui coniunctissima fuisti mecum et sentientia et voluntate; ep VI 21, 2. esse inter homines natura coniunctas societatem; of III 53. societatem mihi coniunctiorem feceris; ep XIII 65, 2. desiderium coniunctissimi atque amantissimi viri; Lael 104. virtutes: s. iustitiam. quorum artibus vestra ista dicandi vis ne minima quidem societas coniungitur; de or I 44. quae vita maxime disiuncta a cupiditate et cum officio coniuncta est; Sex Rose 39. voluntatem: s. sententiam. urbs mihi coniunctissima; Phil I 7. repugnetne (utilitas) plane an possit cum honestate coniungi; of III 50.